



MAGASIN BIO

43 AV PIERRE SEMARD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
Tel : 09.62.68.26.23

Le 13/06/2025 à 13:11
caissière : Aurélie (101)

ABRICOT KG	3,09€
0,520 kg X 5,95€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,31€
AIL FRAIS	3,89€
0,268 kg X 14,50€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,39€
ARGILE VERTE SURFINE 300G	4,99€
3326100000069	
Remise manuelle 10,00%	-0,50€
AUBERGINE GRAFFITI KG	7,51€
1,306 kg X 5,75€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,75€
BANANE CAVENDISH KG	2,21€
1,026 kg X 2,15€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,22€
CAROTTE LAVÉE KG	5,04€
2,014 kg X 2,50€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,50€
CELERI BRANCHE KG	2,42€
0,662 kg X 3,65€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,24€
CHOU BLANC KG	6,33€
1,836 kg X 3,45€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,63€
CHOU ROUGE	6,42€
1,626 kg X 3,95€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,64€
CITRON JAUNE KG	4,55€
1,542 kg X 2,95€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,46€
CONCOMBRE EN LOT	2,80€
160	
Remise manuelle 10,00%	-0,28€
CONCOMBRE PCE	1,50€
102	
Remise manuelle 10,00%	-0,15€
COURGETTE KG	3,91€
1,738 kg X 2,25€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,39€
COURGETTE KG	4,82€
2,142 kg X 2,25€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,48€
CURCUMA	2,54€
0,232 kg X 10,95€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,25€
FENOUIL KG	2,65€
0,814 kg X 3,25€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,27€
GINGEMBRE	6,02€
0,550 kg X 10,95€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,60€
HARICOT BEURRE	6,86€
0,362 kg X 18,95€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,69€
HUILE OLIVE EXTRA VIERGE 1L	9,50€
3760294960110	
Remise manuelle 10,00%	-0,95€
KOMBUCHA GINGEMBRE 1L	5,79€
3760192497695	
Remise manuelle 10,00%	-0,58€
MELANGE TONUS BIO 1KG	18,60€
3700146219249	
Remise manuelle 10,00%	-1,86€
NOIX DE CAJOU GRILLEES BIO 1	22,50€
3700146219232	
Remise manuelle 10,00%	-2,25€
ORANGE DE TABLE KG	1,70€
0,598 kg X 2,85€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,17€
PATATE DOUCE ROUGE KG	12,58€
2,246 kg X 5,60€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-1,26€
PECHE MIXTE KG	6,14€
0,636 kg X 9,65€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,61€
POIREAU KG	7,18€
1,342 kg X 5,35€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,72€
POIVRON ROUGE KG	4,91€
0,672 kg X 7,30€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,49€
POMME DE TERRE NOUVELLE KG	4,83€
1,222 kg X 3,95€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,48€
POMME MULTIVARIETES KG	5,82€
1,974 kg X 2,95€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,58€
RADIS MIXTE KG	1,30€
0,378 kg X 3,45€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,13€
TARTARE D'ALGUES 100G	4,70€
3545450701567	
Remise manuelle 10,00%	-0,47€
TOMATE PROMO KG	7,20€
1,322 kg X 5,45€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,72€

=====
Total 171,28€

CARTE BANCAIRE 171,28€

Rendu (ESPECES) 0,00€

TVA H.T. T.V.A. T.T.C

Total TVA 161,83 9,45 171,28

Version : V1.1.0

Signature : 636cfc242e473d05

32 Article(s)

caisse : 1

ticket : 9353

VOUS REMERCIE DE VOTRE VISITE

A BIENTOT...